
ZARZĄDZENIE NR 8/15 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 55/2006 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 11 grudnia 
2006 r. w sprawie zatrudnienia Komendanta Gminnego Ochrony Przeciwpożarowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust 5 ustawy z dnia 24 
sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Jednolity tekst: Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 
1380 z późn. zm) zarządzam co następuje: 

§1 . 

Uchyla się Zarządzenie Nr 55/2006 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 11 grudnia 2006 r. w 
sprawie zatrudnienia Komendanta Gminnego Ochrony Przeciwpożarowej. 

§2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wdri 

Sławomir Słupczyński 


